檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳聖蕙

電話：(02)7736-6227

Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年10月26日

發文字號：臺教師(一)字第1060153609號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師研習報名辦法(1060153609_Attach1.pdf)

主旨：轉知國立故宮博物院與時藝多媒體傳播股份有限公司共同

舉辦「大英博物館藏埃及木乃伊：探索古代生活」教師研

習活動報名辦法，請惠予協助公告周知，請查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院106年10月23日台博教字第106001138

1號函辦理。

二、本活動訂於10月28日（週六）下午14時至16時於國立故宮

博物院第一行政大樓文會堂舉行，研習活動免費，全程參

與教師將核發研習時數2小時。

三、教師請逕至https://goo.gl/g6UoKe填寫報名表，限額50

名，額滿為止，如有疑義請洽國立故宮博物院鄧欣潔：02-

2881-2021轉2775。

正本：各國立高級中等以下學校、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中四市)

副本：教育部國民及學前教育署、本部師資培育及藝術教育司 2017-10-26
11:19:25